
U M S

OBJEDNÁVKA č. 1453/2018/INF/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava _,

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: INF-1

Objednáváme u Vás:

4 ks NB „HP Elitebook 840 G5 s procesorem Í7-8650U"

Dodavatel

IČ: 27675645 DIČ:

C SYSTEM CZ a.s.

Otakara Ševčíka 840/10

63600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

26.11.2018

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, v Jehož čele není člen vlády), nebo Jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud Je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 121 176.00 Kč

___
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: 19.11,2018

ředitel krajského úřadu





Objednávka ke schválení3174655

Dodavatel !Č : 27675645

DIČ : CZ27675645

C SYSTEM CZ a.s.

Otakara Ševčíka 840/10
636 00 BRNO 36

Č.účtu : /

Pobočka

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 BRNO 36

Datum objednávky : 14.11.2018
Způsob odběru : Zajistí dodavatel
Způsob platby : Bankovním převodem

Objednatel ič : 70890692

DIČ : CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava

Č.účtu : 27-1650676349/0800

Dodací adresa

Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
70218 Ostrava

Interní číslo objednávky
Schváleno dne
Schvalovatel

kat.č. dodav název dodavatel
kód zadavatel TYP název zadavatele

termín Množství cena/mj celkem
od bez DPH bez DPH
do mj DPH[%] sDPH

kr017 HP Elitebook 840 G5 s procesorem Í7-8G50U
GC Nosebook hl"HP EMebookfc-íOGíi fiawsui I7-8650U 25.11 2018 11:00

4.00 30 294.00 121 176.00
ks 21 % 146 622.96

Sazba DPH Cena bez DPH DPH Celkem s DPH
1.1f S" Q.' Ur

Vysvětlivky:
TYP GC vysoutěžená položka, nutno dodržet garantovanou cenu.

razítko schválil správce rozpočti schválil příkazce operace

*9Moravskoslezský
kraj

Moravskoslezský kraj
ul. 28.ří]na117, 702 18 Ostrava

Tel: 595 622 222
URL: http://msk.certtres.cz/ecentre



Sent: Friday, November 23, 2018 11:34 AM

Subject: FW: Objednávka č. 3174655

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky č. 3174655.
Děkuji

[Strana]


